[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕМАМОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «02» ноября 2023г. № 30
---------------------------------------------
с. Верхний Мамон

О назначении исполняющего обязанности главы Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.34 Устава Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Верхнемамонского сельского поселения
Р Е Ш И Л :

1. Назначить исполняющим обязанности главы Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области Малахова Олега Михайловича - заместителя главы администрации Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».

3.      Настоящее решение вступает в силу с 03 ноября 2023 года.
Глава Верхнемамонского
сельского поселения                                                    О.А.Михайлусов

_1760270415.wmf